ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАТЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                    Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета депутатов Батецкого сельского поселения от 18.12.2018 № 179-СД «О бюджете Батецкого сельского  поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Принято Советом депутатов Батецкого сельского поселения         ___________             2019 года
В соответствии с п.11 Положения о бюджетном процессе в Батецком сельском поселении, утвержденного решением  Совета депутатов Батецкого сельского поселения от 11.09.2014 № 317-СД  Совет депутатов Батецкого сельского поселения
РЕШИЛ:
1.Внести изменения в решение Совета депутатов Батецкого сельского  поселения от 18.12.2018 № 179-СД «О  бюджете Батецкого сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»:
1.1. в приложении 8 « Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения на 2019год» подраздел 0107 «Обеспечение проведения выборов и референдумов» изложить в редакции:

	«Наименование
	Раз дел, под раз дел
	Целевая статья
	Группа видов расхо дов
	Сумма на 2019 год

	        Обеспечение проведения выборов и референдумов
	0107
	0000000000
	000
	162,6

	          Непрограммные расходы бюджета Батецкого сельского поселения
	0107
	9900000000
	000
	162,6

	          Непрограммные расходы
	0107
	9990000000
	000
	162,6

	          Проведение муниципальных выборов и референдумов
	0107
	9990028890
	000
	162,6

	Специальные расходы
	0107
	9990028890
	880
	162,6».

1.2. в приложении 10  «Ведомственная структура расходов бюджета Батецкого
сельского поселения на 2019 год» по главному распорядителю средств бюджета
 «Администрация Батецкого муниципального района» подраздел 0107 «Обеспечение проведения выборов и референдумов» изложить в редакции:

	«Наименование
	Ведомство
	Раз дел, под раз дел
	Целевая статья
	Группа видов расходов
	Сумма на 2019 год

	        Обеспечение проведения выборов и референдумов
	803
	0107
	0000000000
	000
	162,6

	          Непрограммные расходы бюджета Батецкого сельского поселения
	803
	0107
	9900000000
	000
	162,6

	            Непрограммные расходы
	803
	0107
	9990000000
	000
	162,6

	              Проведение муниципальных выборов и референдумов
	803
	0107
	9990028890
	000
	162,6

	                 Специальные расходы
	803
	0107
	9990028890
	880
	162,6».

2. Решение вступает в силу со дня подписания.
3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкие  вести» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района, в разделе Батецкое сельское поселение.

              Проект внесен:                                                           Т.Ю. Егорова, председатель комитета  финансов
                                                                                                    Администрации    Батецкого  муниципального района

             Согласовано                                                                    В.Т. Волосач, Заведующий юридическим  отделом
                                                                                      Администрации Батецкого муниципального района

Разослать:В дело -1,Прокуратура – 1, Комитет финансов - 2

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

В решение о бюджете Батецкого сельского поселения на 2019 год  и плановый период 2020 и 2021 годов предлагается внести следующие изменения:
 В  расходной части бюджета предусматривается приведение кодов бюджетной классификации в соответствие с бюджетным законодательством по подразделу 0107 «Обеспечение проведения выборов и референдумов».
Общая сумма  доходов не изменяется и  составляет 11 243,4 тыс. рублей
Общая сумма расходов не изменяется и составляет 12 443,5 тыс. рублей
Дефицит бюджета без изменений и составляет 1200,1 тыс. рублей
В проекте данного решения Совета депутатов Батецкого сельского посе-
ления не содержится положений, способствующих созданию условий для прояв-
ления коррупции .

Председатель  комитета   финансов                                     Т.Ю. Егорова

[bookmark: _GoBack]